
Maximální filtrace, znovu a znovu
Vysoce funkční filtr, který zachycuje a odstraňuje tuky a pachy při vaření. 
Vyjímatelný filtr lze mýt v myčce nádobí, čímž je zajištěna stálá účinnost 
odsavače par. 

Čistý vzduch. Rychleji.
Tento odsavač par rychle zbaví kuchyň výparů vznikajících při vaření. A to díky 
účinnému a výkonnému motoru tohoto pokročilého odsavače par.

LED osvětlení pro příjemnější vaření
Užívejte si výhod kvalitního LED osvětlení. Zdroj 
jasného a příjemného světla nad varnou deskou zajistí 
dokonalý přehled. Toto osvětlení má navíc dlouhou 
životnost a je energeticky úsporné

Svěží kuchyně bez dotyku díky funkci Hob2Hood
Systém Hob2Hood spočívá v bezdrátovém propojení 
odsavače par s varnou deskou. Jakmile zahájíte vaření, 
odsavač automaticky rozsvítí světla a spustí odtah v 
odpovídající intenzitě. Svěřte práci chytrým 
spotřebičům.

Skvělý partner při vaření
7000 Hob2Hood je vysoce účinná funkce, která automaticky ovládá odsavač 
par a osvětlení vařiče. Bez ohledu na teplotu varné desky se ventilátor během 
práce přizpůsobuje, takže se můžete plně soustředit na vaření. 

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Komínový, šířka 90 cm
• Počet rychlostí: 3+intenzivní
• Obvodové odsávání
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Indikace znečištění tukového filtru
• Indikace znečištění uhlíkového filtru
• Osvětlení: LED, 2x
• Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový, 2 

Vertikální komínový odsavač par Hob2Hood®

DVK5962HB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH230PA00002.jpg


Barva Černá
Stupně výkonu 3+intenzivní
Ovládání Dotykové na skle, Bílé podsvícení
Osvětlení LED
Třída energetické účinnosti A
Výkon, min/max/intenzivní (m3/h) 320/575/710
Hlučnost, min/max/intenzivní dB(A) 52/66/70
Třída účinnosti tukové filtrace E
Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 54

Roční spotřeba  energie (kW/rok) 46.8
Obecná velikost (cm) 90
Recirkulace Ano
Externí vývod Ano
Teplota světla (K) 3000
Počet světel 2
Spojení Hob2Hood Ano
Třída účinnosti dynamiky tekutin A
Třída účinnosti osvětlení A
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 330
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 500
Výkon při recirkulaci (m3/h) 520

Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 64

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 74

Kód produktu (PNC) 942 051 492
EAN kód produktu 7333394039008
Čistá hmotnost (kg) 14.36
Hmotnost včetně obalu (kg) 19.09
Rozměry VxŠxH (mm) 953x898x396.4
Instalace Komínový

Technická specifikace

Vertikální komínový odsavač par Hob2Hood®

DVK5962HB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH230DE0001D.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2ff2425b-a03a-4cc2-989a-300565bdf087/E4RM3Q/13c0f897-6aee-493c-a432-481c04512e46/ORIGINAL/13c0f897-6aee-493c-a432-481c04512e46.pdf

